
 1
7 

x 
16

 =
 2

,7
9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

 17 x 16 = 2,79

1

2

3

4

5

6

7

8 9 10

11

12

13

14

15

16

 17 x 16 = 2,79

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

ITE

N

TE Tableau électrique

Châssis coulissants

Fenêtre

VR

VR

Porte fenêtre
VR

Faux plafond

Châssis fixe
VR

Ballon ECS

Cloison fusible

Sèche Serviettes

Chauffage

TABLEAU DE SURFACES (m2)

Total Extérieur

Terrasse

Total Habitable

Séjour / Cuisine

Chambre 1

Chambre 2

SDB

WC

Chambre 3

Logement  N°

Type 4

REPERAGE

LEGENDE

Nota: les éléments techniques, tels que gaines,
appareils sanitaires, ameublements éventuels,
sont mentionnés à titre indicatifs et pourront-être
modifiés pour impératifs techniques.
L'implantation des ouvertures, des cloisons et des
surfaces pourront être modifiées en fonction
d'impératifs de construction.

BATIMENT C
NIVEAU R+1

PLAN DE PRECOMMERCIALISATION

FDI Promotion - @7Center - Immeuble
H@rmonie - 501 rue Georges Méliès - CS
10006 - 34078 Montpellier - CEDEX 3 -

Tél 04 67 696 696

14/05/2018

C104
N

1m 2m 3m

3,66

2,
72

2,
60

3,66

4,
05

2,60

5,15

6,69

2,
32

VRVR VR

V
R

V
R

AL

15,30 m2
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81,60 m2
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+ Cellier
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Terrasse

Séjour / Cuisine

Fixe

PL
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Cellier

PL

LL

SdB

Entrée

WC

TE

Chambre 1

Chambre 2

Chambre 3
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